

JPA Ejendomme ApS

c/o Jan Preston Andersen, Krengerupvej 74, 5690 Tommerup

CVR-nr. 37 28 31 50

Årsrapport

1. juni 2019 - 31. maj 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. august 2020.

Jan Preston Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juni 2019 - 31. maj 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

JPA Ejendomme ApS
c/o Jan Preston Andersen
Krengerupvej 74
5690 Tommerup

CVR-nr.: 37 28 31 50
Stiftet: 2. december 2015
Regnskabsår: 1. juni - 31. maj

Direktion

Jan Preston Andersen

Revisor

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med køb og udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -218 t.kr. mod -118 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	40.257	-103.988
1 Personaleomkostninger	-354.418	-90.085
Driftsresultat	-314.161	-194.073
Andre finansielle indtægter	269.326	184.357
2 Øvrige finansielle omkostninger	-231.217	-132.983
Resultat før skat	-276.052	-142.699
3 Skat af årets resultat	58.454	25.190
Årets resultat	-217.598	-117.509
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-217.598	-117.509
Disponeret i alt	-217.598	-117.509

Balance 31. maj

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver		
4 Andre tilgodehavender	10.428.977	7.593.751
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.428.977</u>	<u>7.593.751</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>10.428.977</u>	<u>7.593.751</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	62.500	0
Tilgodehavende selskabsskat	58.454	25.190
Periodeafgrænsningsposter	12.500	37.500
Tilgodehavender i alt	<u>133.454</u>	<u>62.690</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>34.950</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>133.454</u>	<u>97.640</u>
Aktiver i alt	<u>10.562.431</u>	<u>7.691.391</u>

Balance 31. maj

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	50.000	50.000
6 Overført resultat	1.460.587	1.678.185
Egenkapital i alt	1.510.587	1.728.185
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	8.938.500	5.940.899
7 Langfristede gældsforpligtelser i alt	8.938.500	5.940.899
Gæld til pengeinstitutter	34.894	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	12.000
Anden gæld	66.450	10.307
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	113.344	22.307
Gældsforpligtelser i alt	9.051.844	5.963.206
Passiver i alt	10.562.431	7.691.391
8 Eventualposter		

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	349.024	84.852
Andre omkostninger til social sikring	5.394	5.233
	<u>354.418</u>	<u>90.085</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	222.791	132.318
Andre finansielle omkostninger	8.426	665
	<u>231.217</u>	<u>132.983</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-58.454	-25.190
	<u>-58.454</u>	<u>-25.190</u>
4. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. juni 2019	7.593.751	5.062.500
Tilgang i årets løb	2.928.977	2.593.751
Afgang i årets løb	-93.751	-62.500
Kostpris 31. maj 2020	<u>10.428.977</u>	<u>7.593.751</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2020	<u>10.428.977</u>	<u>7.593.751</u>
Der specificeres således:		
Andre tilgodehavender	<u>10.428.977</u>	<u>7.593.751</u>
	<u>10.428.977</u>	<u>7.593.751</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juni 2019	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

Noter

	<u>31/5 2020</u>	<u>31/5 2019</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juni 2019	1.678.185	1.795.694
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-217.598</u>	<u>-117.509</u>
	<u>1.460.587</u>	<u>1.678.185</u>

7. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/5 2020</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/5 2020</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>8.938.500</u>	<u>0</u>	<u>8.938.500</u>	<u>8.938.500</u>
	<u>8.938.500</u>	<u>0</u>	<u>8.938.500</u>	<u>8.938.500</u>

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået en operationel leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 67 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 6 måneder og en samlet restleasingydelse på 34 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jan-PA Holding ApS, CVR-nr. 36 46 95 60 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
